3. TECVM PRINCIPIVM IN DIE
 VIRTVTIS.] CYRILLI. Diem virtutis
 Dei appellat illam quæ vniuersum orbem iu-
 dicabit, & reddet unicuique secundum opera
 eius. Veniet autem omnino etiam tum ipse
 qui est in Patre, & habet in semetipso Pa-
 trem, qui propriæ naturæ quodammodò
 principij expers principium existit, secundum
 solum illud *ex quo*; eò quòd ex Patre existat.

THEODORETI. Diem virtutis secun-
 dum Saluatoris aduentum vocauit, in quo
 veniet cum Angelis in gloria Patris. Tunc
 autem & Sancti sicut Sol fulgebunt, secun-
 dum ipsius Domini vocem.

CHRYSOSTOMI. Quid est *Tecum princi-
 pius* seu principatus? In te [inquit] est prin-
 cipatus, qui non postea accessit, sed in te est
 perpetuò: quòd etiam Isaias similiter signifi-
 cans dicebat: *Principatus eius super humerum*
eius: qualis.

CATE-
 NA PA-
 TRVM.
 Psal. 2.
 Virga du-
 plex offi-
 cium.

Argumen-
 tum victo-
 riæ fidei.

Math. 10.

Dies vir-
 tutis est
 dies iudicij.
 Math. 16,
 27.

Isaiæ 9,6.
 Principatus
 Christi
 eius: qualis.

CATE-
NA PA-
TRVM.

eius: hoc est, in ipso, in substantia eius, in natura eius: quod quidem non inest in Regibus: Principatus enim eorum est in multitudine exercitus: quod non erat in Apostolis: nam ipsorum quoque Principatus fuit ex operatione eis inspirata extrinsecus. Ipse autem habuit Principatum in natura, in substantia; ut qui non eam acceperit posteaquam fuit genitus, nec extrinsecus importatam aut aduentitiam possederit, sed ita sit genitus. Et ideò de Regno quoque interrogatus dicebat: *Ego in hac natus sum.*

Ioan. 18, 37.

Quis sit dies virtutis.

Hebr. 2.

E I V S D E M. Diem virtutis possis dicere & diem qui iam fuit, & diem qui futurus est. In utroque enim maxima ostenditur potentia. An non tibi videtur esse maximum potentie argumentum, quando per mortem mors deletur? quando portæ aeræ confringuntur, quando peccatum aboletur, quando maledictum soluitur, quando vetera omnia mala euertuntur, & alia noua bona introducuntur? Quid enim potest cum hac conferri potentia, siue consideres miracula, siue pulcherrima facinora? mortui excitabantur, leprosi mundabantur, dæmones expellebantur, & his similia.

2. Cor. 13, 4.

Cruce est Christi Principatus.

D I D Y M I. Nomen principij seu Principatus significat hoc loco Regnum quod est cum Salvatore in die virtutis eius; nempe post resurrectionem quâ se à mortuis suscitauit: *Nam etsi crucifixus est ex infirmitate; sed viuit ex virtute Dei.* Vel significat Regnum ipsi à natura insitum, quo cunctis imperat & dominatur.